Hactenus Dorlandus noster ; qui cum obierit a. 1507, ante annum 1490 vel 1480 frater ille Conversus debet floruisse.

DiC001

Arnoldus Ponens.

f - 20 août 1478 (c.1479).

g - = DiC002 ?

PB:

AC 100:12/2, p. 52, L32-33, c.1479 : Frater Arnoldus, conversus domus Sancti Johannis Baptiste in Zeelem prope Diest, pro quibus fiat [unum tricebarium defunctorum per totum Ordinem].
de Wal, 3442, Calendarium, 20 augustus : Fr. Arnoldus Ponens, conversus domus Diest.

DiC002
Arnoldus.
f - c.1480.
g - = DiC001 ?

PB:

AC 100:12/2, p. 65, L15, c.1480 : Frater Arnoldus, conversus domus Sancti Johannis Baptiste prope Diest, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

DiC003

Arnoldus Bellaerts.

e - cité 8 septembre 1410.

f - c.1411.>`

PB:

ÀC 100 :7, p. 3, L38-39, c.1411 : frater Arnoudus, conversus domus de Diest pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.

AC 100:26, p. 22.

DiC004

Bartholomeus Hoeselt.

f- c.1534.

PB:

AC 100:23/3, p. 37, L38-39, c.1534 : Frater Bartholomeus Hoeselt, conversus professus domus Dyestensis.
Pro quibus fiat idem.

AC 100:27/2, p. 299, L5-6, c.1534 : Frater Bartholomeus Hoeselt, conversus domus Diestensis.

NLC002

Emericus

alias **Eymericus, Heymericus.**

d- Utrecht.

e- AL bos c.1444-c.1446

Di bos c.1446,1449

Arnhem bos ? - †.

f- 5 janvier 1460.

De Backer, p. 88:

AC 100:11, p. 43, LA-7, c.1444 : *priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia; sed dictus rector permaneat in dicto officio usque ad proximam visitacionem; & committitur Visitoribus quod tunc dicte domui de priore idoneo & Deum timente provideant. Et de pecunijs quas petit dominus de Wesalie a predicta domo Traiecti ex parte Hermanni Scoerkens & alijs querelis quas inter se habent dicte domus committitur duobus prioribus quos duxerint inter se concorditer eligendos terminandis. Et solvat dicta domus Traiecti pro expensis Hemerici convers in quacumque domo collocetur XV florenos Renenses annuatim, quoniam ad laborem propter certam infirmitatem minus sufficiens est.*

AC 100:11, p. 58, L31-36, c.1446 : *priori domus Sancti Katerine prope Antwerpian non fit misericordia. Et frater Emericus conversus domus Traiecti qui per biennium fuit hospes in predicta domo Antwerpie vadat ad domum in Zeelin prope Deest ad hospitandum ad Ordinis voluntatem. Et de expensis iam factis & imposterum fiendis racione dicti conversi commitimus prioribus domorum Gandavum & in Monichusin.*

AC 100:27, p. 159.

Carta 1446 : ... et frater Eymericus conversus domus Traiecti, qui per biennium fuit hospes in dicta domo Antwerpia vadat ad domum de Zeelhem prope Diest ad hospitandum ad ordinis voluntatem.